
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 329714/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Martina Aubrechtová
Datum narození: 16.12.1985
Identifikační číslo studenta: 52618007

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geologie
Studijní obor: Geologie
Zaměření: PALEONTOLOGIE (NAVAZUJÍCÍ)
Identifikační číslo studia: 329714
Datum zápisu do studia: 27.09.2010

Název práce: Taxonomické zařazení druhu Bactroceras sandbergeri (Barr.,1867)  z
českého ordoviku

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Jaroslav Marek, CSc.

Oponent(i): RNDr. Vojtěch Turek, CSc.

Datum obhajoby : 19.09.2012 Místo obhajoby : Praha

Průběh obhajoby: Po prednesení výsledku diplomové práce a prectení posudku školitelky
(Doc. RNDr. J. Marek, CSc.) a oponenta (RNDr. V. Turek, CSc. Národní
muzeum Praha), odpovídala kandidátka na dotazy doc. Krafta týkající se
diagnózy rodu Bactroceras a doc. Koštáka, který se zajímal o rozdíly mezi
jedinci pocházejícími ze spodního až stredního a svrchního ordoviku
pražské pánve. Dr. Turek se dále ptal na možnosti vzniku zranení, která
jsou viditelná na schránkách nekolika studovaných jedincu.
Všechny otázky byly kandidátkou náležite zodpovezeny.
Na základe prubehu obhajoby a následné diskuze se komise usnesla
hodnotit driplomovou práci známkou výborne

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. RNDr. Oldřich Fatka, CSc. (přítomen) ............................
Členové komise: doc. RNDr. Katarína Holcová, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Jaroslav Kadlec, Dr. (nepřítomen) ............................
doc. RNDr. Václav Kachlík, CSc. (nepřítomen) ............................
doc. RNDr. Martin Košťák, Ph.D. (přítomen) ............................
doc. RNDr. Petr Kraft, CSc. (přítomen) ............................
RNDr. Martin Mazuch, Ph.D. (přítomen) ............................
RNDr. Jakub Sakala, Ph.D. (přítomen) ............................

52618007 - 329714 - Mgr. Martina Aubrechtová52618007 - 329714 - Mgr. Martina Aubrechtová


